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Bulus Bashg:

Kuersetin YUkl Kitosan Bir Nanopartikl

SUPERILETKEN TRANSFORMATORLER IGIN BOROSILIKAT 3.3 CAM KRIYOSTAT

ATMOSFERDE PARTIKUL VE BUHAR FAZI BULUNAN KIiRLETICILER IGIN iKiLi ORNEKLEME CIHAZI

BOR IGERIKLI YARA BAKIM KREMI

BOR IGERIKLI CILT BAKIM KREMI

PIYANOYA YARDIMCI APARAT

nlerin islenmesi igin atimli elektrik alan sistemi.

MERKEZI TOZ MAGNEZYUM DIFUZYONU ILE SUPERILETKEN MgB2 TEL URETIM YONTEMI
NOTRON DETEKSIYONU IGIN BOR-10 TABAKALI NUKLEER RADYASYONA DUYARLI ALAN ETKILI

TRANSISTOR (NURFET)

BIR KAPALI FOTOBIYOREAKTOR SISTEMI

TARIMSAL VE HAYVANSAL URUNLERIN UV iLE YUZEY DEZENFEKSIYONU

Magnezyum Kaplanmis Demir Kilifli Magnezyum Dibortir Stiperiletken Tel ve Elde Etme Yontemi

Kizartmalik kes Gretiminde yeni bir yontem.

Hak Sahibi

BOLU ABANT ZZET BAYSAL UNIVERSITESE

BOLU ABANT IZZET BAYSAL UNIVERSITEST

BOLU ABANT ZZET BAYSAL UNIVERSITESE

BOLU ABANT IZZET BAYSAL UNIVERSITEST

BOLU ABANT IZZET BAYSAL UNIVERSITEST

BOLU ABANT ZZET BAYSAL UNIVERSITESE

BOLU ABANT ZZET BAYSAL UNIVERSITESE

BOLU ABANT 1ZZET BAYSAL UNIVERSITESI

BOLU ABANT {ZZET BAYSAL UNIVERSITESE

BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI

BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI

BOLU ABANT ZZET BAYSAL UNIVERSITESE

BOLU ABANT {ZZET BAYSAL UNIVERSITESE

Bulusgular

AHMET HAKAN KURT

TBRAHIM BELENLT
HAKAN YETIS
DOGAN AVCI

FIRAT KARABOGA
MUSTAFA AKDOGAN

ERCAN BERBERLER
DURAN KARAKAS

ARZU ILGE
EYLEM SUVEREN

UMMUHAN YiGIT MUHAMMET BUYUKBAYRAM
SERAP TOPSOY KOLUKISA

CEVHER ALTUG

GETIN BORAN

ARZU ILGE
EYLEM SUVEREN

UMMUHAN YIGIT

GETIN BORAN

SERAP TOPSOY KOLUKISA
CEVHER ALTUG

MUHAMMET BUYUKBAYRAM

PINAR GELIK DEMIRAY
YAVUZ DURAK

GULSUN AKDEMIR EVRENDILEK
Igor TANASOV

HAKAN YETIS
BRAHIM BELENLE
DOGAN AVCI

FIRAT KARABOGA
MUSTAFA AKDOGAN

ERCAN YILMAZ

SIBEL UZUNER
GULSUN AKDEMIR EVRENDILEK
SEBNEM KURHAN

GULSUN AKDEMIR EVRENDILEK

TBRAHIM BELENLI
FIRAT KARABOGA
MUSTAFA AKDOGAN
HAKAN YETIS

HAYRI COSKUN
AHMET EMIRMUSTAFAOGLU

Tescil No

2020 14190

2021 015836

2021 012310

2021 011963

2021 011958

2021 006372

2020 19969

2020 06866

2019 10263

2019 06511

2019 05693

2018 19595

2016 08793

Basvuru No

2021/015836

2021/015836

2021/012310

2021/011963

2021/011958

2021/006372

2020/19969

2020/06866

2019/10263

2019/06511

2019/05693

2018/19595

2016/08793

Basvuru Tarihi

8.09.2020

11.10.2021

3.08.2021

28.07.2021

28.07.2021

9.04.2021

11.12.2018

3.05.2020

9.07.2019

2.05.2019

17.04.2019

17.12.2018

24.06.2016

Tescil Tarihi

23.01.2023

21.11.2023

21.01.2025

21.08.2024

23.10.2023

21.08.2024

21.12.2020

21.12.2023

21.03.2023

22.08.2022

23.10.2023

23.01.2023

21.11.2018



